CLUB DE GOLF LAS CALDAS
XXIV TORNEO UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Fecha Listado: 12/05/2024
Hora Listado: 18:18:35

FOURBALL - Stableford (Recorrido: LAS CALDAS)
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: --)
POS JUGADOR

1

13

16

20

24

HUELGA FERNANDEZ, JOSE
ALVAREZ FERNANDEZ, JUAN J.

DIEZ COLADO, JOSE ANTONIO
GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO

DIAZ GARCIA, RAMON
DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD

ARTOLA BLANCO, ANTONIO
AJENJO FERNANDEZ, MIGUEL

NORIEGA CABAL, FERNANDO
SAEZ RODRIGUEZ, PAULINO

BEDIA CUETO, PALOMA
FERNANDEZ CARCEDO, EMILIO

VILLAVERDE BARON, RICHARD
VILLAVERDE GARCIA, ALEJANDR

NAVELLO, OLIVIER
NAVELLO RODRIGUEZ, HECTOR

ALVAREZ ALVAREZ, FERMIN OSC
ALVAREZ GONZALEZ, JOSUE

IGLESIAS-SANFELIZ CUBERGO, |
ALVAREZ DE LINERA PRADO, JO

BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN
DIAZ RODRIGUEZ, JOSE

RODRIGUEZ PEREZ, NIEVES
ABREU GARCIA, GABRIEL RICAR

REDONDO SANCHEZ, JAVIER
BUSTO MANJON, MARIO

MONTES VAZQUEZ, ROBERTO
ALVAREZ MUNIZ, RICARDO

MORAL GARCIA, ALBERTO
GARCIA ARROJO, FERNANDO JES

FERNANDEZ MARTINEZ, ARCADIO
PAZ POTEL JUNOT, RICARDO

JARDON GONZALEZ, MANUEL
LOPEZ RUBIO, ISIDRO

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL
RODRIGUEZ PELAEZ, JOSE

GOMEZ GONZALEZ, TEODORA
GARMENDIA ALVAREZ, IGNACIO

SANCHEZ HERES, RAMON JORGE
GARCIA MONTES, JORGE

IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
MARTINEZ CUETO, MIGUEL

PEREZ SALCEDO, LUIS FERNAND
FERNANDEZ CANTELI, DANIEL

TERUEL OLLER, LUCAS
CAMACHO LOPEZ, GONZALO

PEREZ GOMEZ, ANA CRISTINA
GARCIA GARCIA, ANGELA

CLUB
LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LOS BALAGARES

LEON-PROSACYR
LLOREA CAMPO

CASTIELLO
CASTIELLO

LAS CALDAS
FEDERACION ASTU

ISLANTILLA
LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

GOLF MADERA Il
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LA BARGANIZA

LAS CALDAS
LLOREA CAMPO

LA VENTURA
FEDERACION ASTU

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

CASTIELLO
CASTIELLO

LLANES MUNICPL
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
FEDERACION GALL

GOLF LAS CALDAS
LAS CALDAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

22,8
15,1
18,4
22,5
29,7
11,5
7,6

25,4
17,0
20,3
18,3
21,5
10,5
29,8
12,8
46,6
12,5
8,4

12,1
18,1
12,9
21,0
27,7
13,4
23

55

10,0
14,6
23,4
21,5
8,5

20,1
20,5
16,2
26,5
16,9
25,4
20,7
7,2

7,6

20,6
19,4
21,3
26,2
30,7
36,0
15,1
15,2
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CLUB DE GOLF LAS CALDAS
XXIV TORNEO UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Fecha Listado: 12/05/2024
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FOURBALL - Stableford (Recorrido: LAS CALDAS)
CLASIFICACION HANDICAP (ASC: --)
POS JUGADOR

29

36

42

47

GARCIA GARCIA, JORGE
GARCIA CUERVO, JONAS

MIELGO CABRERA, ANGEL JOSE
HERRAIZ RODRIGUEZ, ALADINO

CASTRO FERNANDEZ, JUAN IGNA
GARCIA PEREZ, JOSE ANGEL

GONZALEZ HEVIA-AZA, PATRICI
GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANA

GARCIA VAZQUEZ, CESAR
AGUSTIN PEREZ, JESUS

RODRIGUEZ ALFARO, PEDRO
PAREDES LOPEZ, PATRICIA

GARCIA REY, ALFREDO
GARCIA GARCIA, PATRICIA

GARCIA MARTINEZ, JOSE |.
ALONSO PLAZA, RICARDO

GOMEZ DE LA FUENTE FDEZ-C,
GOMEZ DE LA FUENTE GARCIA,

MESONADA VIDARTE, JAIME
MESONADA CARPINTERO, PEDRO

MESONADA CARPINTERO, PAULA
GOMEZ DE LA FUENTE GARCIA,

VIGON FUENTE, JUAN
SANCHEZ MIRANDA, OSCAR

CASQUERO RODRIGUEZ, VALENTI
GARCIA VALLINA, GERARDO

MARTINEZ CASTANO, RICARDO
LANTARON COLINA, HILARIO

GONZALEZ MARTINEZ, VALENTIN
SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA

CAMBLOR VILLA, FERNANDO LUI
REVILLA PICHEL, BENJAMIN

MONTES CEPEDAL, MARIANO
MONTES CABRERO, IVAN

POSTIGO GUTIERREZ, ALVARO
SAL PEREZ, IVAN

PELAEZ MENENDEZ, JOSE AUREL
GARCIA GONZALEZ, ALFREDO F.

ALONSO ESPINOSA, MAXIMILIAN
ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARIT

GARCIA GARCIA, MIGUEL
PEREZ PEREZ, FLORINDA

GARCIA LOZANO, VICTOR MANUE
CARAMAZANA VALLINA, RAFAEL

DE LAS HERAS BLANCO, ANGEL
PROWSE , JARED RODNEY

RICO ORDAS, JUAN
RICO SERRANO, ANGEL

CLUB

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

LA VENTURA
LA VENTURA

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LA VENTURA
GOLF LAS CALDAS

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LA BARGANIZA

RASA DE BERBES
LA BARGANIZA

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
HIERRO 3

LA BARGANIZA
GOLF LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF MADERA Il
GOLF MADERA Il

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

DEVA GOLF
FEDERACION ASTU

LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,0
17,7
26,7
9,7

26,5
22,1
29,0
28,9
9,5

7,6

11,5
14,5
15,2
11,2
16,5
12,5
7,9

24,3
17,6
18,3
21,0
17,7
5,2

54

8,6

12,1
19,8
20,0
22,2
19,8
26,0
17,3
22,3
25,6
-0,2
18,8
13,7
12,8
16,3
34,2
26,1
26,3
26,5
31,0
14,7
7,2

17,2
13,2
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CLASIFICACION HANDICAP (ASC: --)
POS JUGADOR

51

54

55

58

61

63

65

66

BARCENA SUAREZ, JOSE
GARCIA MANCEBO, MANUEL

GOMEZ HERRERO, ANGELES
VALDEON MENENDEZ, ANA

INVERNON ABOITES, JAVIER
BUELGA LOPEZ, AURELIO

CASTILLO LAFUENTE, LUIS
MARBAN GONZALEZ, JULIA MARI

MARTINEZ ALVAREZ, ROSARIO
ALONSO GONZALEZ, MAXIMINA

LOPEZ AZPIAZU, LUIS PABLO
COSTALES MENENDEZ, IVAN

ARROYO LEMUS, MANUEL MARIA
RODRIGUEZ LOPEZ, VICTORIAM

PEREZ GONZALEZ, LUIS ANGEL
PELAEZ ALVAREZ, JOSE MARTIN

MARTIN CASO, ALFONSO
RUANO GONZALEZ, M® CARMEN

ALONSO CASTRO, LUIS
VAQUERO MONTANA, ANTOLINO

ALONSO LOPEZ, RAUL
ALONSO GARCIA, GUILLERMO

PEDREIRA MENENDEZ, JOSE
PEDREIRA LUNA, SARA

GARCIA GONZALEZ, LUIS
RUIZ SANCHEZ, DANIEL

MONJE MELERO, JOSEMANUEL
VERA CANAVATE, EMILIA

DURAN PALOMO, JORGE LUIS
SUAREZ PEREZ, JESUS ANGEL

FANJUL LOPEZ, AMELIA
SUAREZ MAYO, CARMEN

VAZQUEZ ALVAREZ, JAVIER SER
SUAREZ CABAL, MARIA JOSE

CIMAS GONZALEZ, MANUEL
CIMAS GONZALEZ, CLARA

CLUB

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
LA MORGAL

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

LAS CALDAS
LAS CALDAS

VILLAVICIOSA
FEDERACION ASTU

LAS CALDAS
LAS CALDAS

CASTIELLO
LEON-PROSACYR

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

LAS CALDAS
LAS CALDAS

CASTIELLO
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
FEDERACION CAST

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
LOS BALAGARES

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
CASTIELLO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,4
18,9
36,2
28,1
20,2
16,8
17,6
24,2
28,9
26,7
19,2
11,8
13,6
32,6
14,2
36,0
26,7
36,0
10,9
11,9
20,7
55

22,5
9,2

254
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33,6
36,0
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19,8
29,9
26,5
36,0
36,0
36,2
19,2
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